Kulcsar Ferenc Emléktorna UTT

Organizzatore: lllés Akadémia
Data: 14.06.2025, Inizio: 10:45
Luogo dell'evento: lllés Akadémia, Szarka Zoltan utca 1., 9700 Szombathely

Durata degli incontri nella fase a gironi: 20 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 20 minuti

Modalita delle classifiche: Punti - Confronto diretto - Differenza reti - Numero di goal

Partecipanti

1] lllés Akadémia

Seguire i risultati dal vivo

Fehérvar FC
Budapest Honvéd FC

2 [ SK Slovan Bratislava
3 [ FuBballschule Raffl
4| Fénix Gold FC
5|UTE 1

SK Sturm Graz

Spartak Trnava
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Zalaegerszegi TE FC

Girone di qualificazione

111 10:45 |[A |F6nix Gold FC lllés Akadémia 1 3 B Partecipante dR Pt
212 10:45 |[B |Spartak Trnava Fehérvar FC 6 : 2 1. | FuBballschule Raffl 3:01] 3 8
313 10:45 [A |SKSlovan Bratislava FuBballschule Raffl 0 :1 2.|UTE 8:3 5 7
4 (1 11:07 (B |Budapest Honvéd FC Zalaegerszegi TE FC 4 : 1 3. [ SK Slovan Bratislava 8:5 | 3 6
5|2 11:07 |A [lllés Akadémia UTE 0: 4 4. Fénix Gold FC 4:7 | -3 4
6 |3 11:07 |B [SKSturm Graz Fehérvar FC 1:2 5.1 lllés Akadémia 3:11| -8 3
711 11:29 [A |SK Slovan Bratislava UTE 0: 4

8|2 11:29 [B |Spartak Trnava Budapest Honvéd FC 2 2 _
9|3 11:29 [A |F6nix Gold FC FuBballschule Raffl 0:0 P Partecipante dR Pt
10 (1 11:51 A |lllés Akadémia SK Slovan Bratislava 0 : 4 1.| Spartak Trnava 12 :5 | 7 7
1|2 11:51 B |Fehérvar FC Zalaegerszegi TE FC 5:0 2. SK Sturm Graz 7:21]5 7
12| 3 11:51 B |Spartak Trnava SK Sturm Graz 0 1 3. |Fehérvar FC 12 : 10| 2 7
1311 12:13  [A | FuBballschule Raffl lllés Akadémia 2:0 4. [ Budapest Honvéd FC 9:6 | 3 6
14| 2 1213 B |Fehérvar FC Budapest Honvéd FC 3 :3 5.|Zalaegerszegi TE FC 1:18(-17 0
1513 12:13 B | SK Sturm Graz Zalaegerszegi TE FC 5:0

16| 4 1213 |A |UTE Fénix Gold FC 0 :3

1711 12:35 [A |Fénix Gold FC SK Slovan Bratislava 0: 4

18| 2 12:35 [B |Budapest Honvéd FC SK Sturm Graz 0:0

19 (1 12:57 |[B |Zalaegerszegi TE FC Spartak Trnava 0 : 4

20| 2 12:57 [A |FuBballschule Raffl UTE 0:0

Con passione di tournej


https://tournej.it/showit.php?id=1747141828
https://tournej.it/showit.php?id=1747141828
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21

22

23

24

25

26

27

14:00

14:00

14:22

14:22

14:22

14:44

14:44

Kulcsar Ferenc Emléktorna UTT

Girone finale

1° Gruppo A
FuBballschule Raffl

2° Gruppo A
UTE

5° Gruppo A

Illés Akadémia

4° Gruppo A
Fénix Gold FC

3° Gruppo A

SK Slovan Bratislava

Perdente 1° Semifinale

FuBballschule Raffl

Vincitore 1° Semifinale

SK Sturm Graz

2° Gruppo B
SK Sturm Graz

1° Gruppo B

Spartak Trnava
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5° Gruppo B
Zalaegerszegi TE FC

4° Gruppo B
Budapest Honvéd FC

3° Gruppo B
Fehérvar FC

Perdente 2° Semifinale

Spartak Trnava

Vincitore 2° Semifinale

UTE

1.

SK Sturm Graz

UTE

Spartak Trnava

FuBballschule Raffl

SK Slovan Bratislava

Fehérvar FC

Budapest Honvéd FC

Fénix Gold FC

Zalaegerszegi TE FC

-

lllés Akadémia

Con passione di tournej
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